

Objednávka č. 1/2020 Rekonštrukcia sály kultúrneho domu v Borčanoch

Objednávateľ: Obec Borčany, Borčany 77, IČO: 31823050, Ing. Jaroslav Kopčan-starosta obce

Dodávateľ: PeBa elektrik s.r.o., Borčany 87

Popis položky	Množstvo	MJ Cena	za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
stavebný materiál : sádkokartón,CD,UD profil	260	m2	4,1667	1 083,33	20%	1 300,00
spotrebný materiál : tmely,pásky,skrutky,	50	ks	1,1667	58,33	20%	70,00
stavebný materiál : omietka,farba,penetracia	360	m2	0,8333	300,00	20%	360,00
svetelné zdroje : VEGA LED 24W						
VEGA LED 18W	24	ks	16,6667	400,00	20%	480,00
elektroinštalačný materiál	1	ks	150,00	150,00	20%	180,00
montážne práce	1	ks	1 916,6667	1 916,67	20%	2 300,00
prípravné a dokončovacie stavebné práce	1	m2	1 275,00	1 275,00	20%	1 530,00
korková tabuľová nástenka 2000x1200 1200x900	2	ks	37,50	75,00	20%	90,00
Spolu:				5 258,33	1 051,67	6 310,00

Dňa: 9.1.2020